Cese de la actividad en vereda y multa de diez mil (10.000) UTM con intimación a regularizar
en un plazo de quince (15) días hábiles.

2. En caso de vencimiento del plazo referido ut supra sin dar cumplimiento a la adecuación, se
procederá a ordenar el cese de la actividad total del comercio y multa de quince mil (15.000)
UTM, con intimación a regularizar en un plazo máximo de quince (15) días hábiles.

3. En caso de vencimiento del plazo referido en el inciso anterior, se procederá por el
Departamento Ejecutivo al retiro y desmantelamiento de los elementos en contravención con